Bunda Stanley/Stella Bomber 2.0 28 ks 1 206,00 33 768,00 21% 40 859,28 

Sítotisková příprava 1 ks 500,00 500,00 21% 605,00 

Doprava 4 ks 150,00 600,00 21% 726,00 

Celkem: 90 368,00 18 977,28 109 345,28 

Vyhotovil: Převzal: Celková částka bez DPH: 90 368,00 Kč 

DPH: 18 977,28 Kč 

Celková částka s DPH: 1 09 345,28 Kč 

K úhradě: 

109 345,28 Kč 
sto devět tisíc tři sta čtyřicet pět korun a dvacet 

osm haléřů